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Organiser: MLKS Nadwislanin Chetmno 4

Date: 202111010 BA4SPGRT s i
Place Chetmno INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE : ‘
Distance 5.2 km

3.49 km

RS

Results for the split

Klasyfikacja wg czaséw netto.

50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, OPEN

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.47km 1.98km 3.49km
1 WISNIEWSKI DAMIAN 4 GKS OLIMPIA GRUDZIADZ GRUDZIADZ K20 00:04:14 00:08:21 00:12:27
2 ARENDT KACPER 3 GKS OLIMPIA GRUDZIADZ GRUDZIADZ K20 00:04:14 00:08:22 00:12:28
3 0CZKOS MIt0SZ 13 MLKS NADWISLANIN CHEEMNO CHELMNO K20 00:04:14 00:08:38 00:13:06
4 0SSOWSKI MATEUSZ 11 MLKS NADWISLANIN CHELMNO GDYNIA M30 00:04:15 00:08:38 00:13:07
5 GLUGLA MARIUSZ 62 SWIECIE M40 00:04:26 00:08:59 00:13:33
6 SCHIEDEL ARKADIUSZ 8 MLKS NADWISLANIN CHELMNO CHELMNO K20 00:04:36 00:09:20 00:14:03
7 KRZYWDZINSKI DOMINIK 31 UKB SZUBIN SZUBIN K20 00:04:36 00:09:18 00:14:05
8 CUBER WOJCIECH 35 #ZABIEGANINOCA ZEOTOW M30 00:04:38 00:09:27 00:14:19
9 LATANSKA ZUZANNA 12 MLKS NADWISLANIN CHELMNO ZYGLAD K20 00:04:39 00:09:28 00:14:20

10 SEAWINSKI JAROSEAW 51 KOLONIA OSTROWICKA M40 00:04:54 00:09:47 00:14:46
11 HOLDA PAWEL 96 STOLNO M30 00:04:47 00:09:46 00:14:53
12 LATANSKI KAJETAN 36 ZSCKZ GRUBNO CHELMNO K20 00:04:38 00:09:36 00:14:57
13 MOTOFA MARCIN 23 START TEAM WABRZEZNO WABRZEZNO M30 00:04:53 00:09:55 00:15:03
14 JEZEWSKI LUKASZ 70 KOBYLY M30 00:04:52 00:09:59 00:15:13
15 KORZEC BARTOSZ 43 CHELMNO M30 00:05:03 00:10:13 00:15:27
16 PANASIUK JAROSEAW 78 CHELMNO M50 00:05:04 00:10:18 00:15:31
17 KUC BARTOSZ 18 SCHUMACHER TEAM BYDGOSZCZ SWIECIE M30 00:05:09 00:10:20 00:15:31
18 WERNIK ROMAN 84 SWIECIE M40 00:04:55 00:10:09 00:15:33
19  WINIARSKI GRZEGORZ 24 THE RUNNERS SWIECIE SWIECIE M40 00:05:10 00:10:22 00:15:33
20 OLKOWSKI JUREK 99 SWIECIE M60 00:05:05 00:10:23 00:15:34
21 OCZKOS ROBERT 97 CHELMNO M40 00:04:58 00:10:21 00:15:40
22 SZOSTEK TOMASZ 5 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M40 00:04:58 00:10:20 00:15:41
23 CHUDECKI ROBERT 57 GRODEK M40 00:05:04 00:10:20 00:15:42
24 DYJACH PIOTR 17 SCHUMACHER TEAM BYDGOSZCZ SWIECIE M30 00:05:09 00:10:28 00:15:53
25 GRZENKOWITZ DARIUSZ 79 CHELMNO M50 00:05:08 00:10:29 00:15:54
26 SOBCZAK ROBERT 33 UKB SZUBIN SZUBIN M40 00:05:02 00:10:22 00:15:55
27 SMOLINSKI MATEUSZ 32 UKB SZUBIN SZUBIN K20 00:05:06 00:10:26 00:15:55
28 IGLEWSKA ZANETA 7 LUKS START NAKLO NAKLO K20 00:05:06 00:10:23 00:16:09
29 STRZELEWICZ ZUZANNA 6 LUKS START NAKLO NAKLO K20 00:05:06 00:10:28 00:16:09
30 BOJKE MIROSLAW 92 CHELMNO M40 00:04:54 00:10:23 00:16:18
31 KRZESNIAK WOJCIECH 58 GRODEK M30 00:05:17 00:10:55 00:16:44
32 OLLER PATRYCJA 14 MLKS NADWISLANIN CHEEMNO CHELMNO K20 00:05:21 00:10:57 00:16:47
33 MATEWSKI KAMIL 53 BRZOZOWO M30 00:05:09 00:11:00 00:17:13
34 SMYKOWSKI LUKASZ 98 JELENIEC M40 00:05:21 00:11:22 00:17:32
35 JEZIORSKA MAGDALENA 10 MLKS NADWISLANIN CHELMNO CHELMNO K20 00:05:22 00:11:20 00:17:33
36 DROZDZ ANNA 21 SKRA PATEREK SEKCJA BIEGOWA NAKEO NAD NOTECIA K30 00:05:29 00:11:35 00:17:41
37 WAJDA BARTOSZ 1 AKTYWNE LISEWO PAPOWO BISKUPIE M40 00:05:28 00:11:34 00:17:48
38 WALCZAK ANNA 72 GRUDZIADZ K40 00:05:48 00:11:51 00:18:01
39 KUZMA ANNA 67 SWIECIE K40 00:05:55 00:11:56 00:18:03
40 WALCZAK JACEK 73 GRUDZIADZ M40 00:05:49 00:12:07 00:18:36
41 KUBALA ADAM 88 CHELMNO K20 00:05:47 00:12:06 00:18:41
42 PUKOWNIK RAFAL 94 SWIECIE M40 00:06:02 00:12:31 00:18:53
43 CHMARA-BAKER GRAZYNA 89 BRZEZINY K40 00:05:57 00:12:27 00:19:06
44 DOBEK RAFAL 54 STOLNO M30 00:06:01 00:12:29 00:19:07
45 KOWALCZYK MAGDALENA 50 CHELMNO K40 00:05:59 00:12:29 00:19:09
http://b4sport.pl/ 1/6



50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, OPEN c.d.

POS
46
47
48
49
50
51
52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Name and surname

WROBLEWSKI RAFAL
CIESIELSKA AGNIESZKA
CIESIELSKI ADRIAN
GESING JOANNA
OLSZEWSKI RAFAL
OLSZEWSKA EWA
CHRZANOWSKI PAWEL
MALEK RENATA
SWIERCZEK RADOSLAW
CIESIELSKI ADAM
MUSZYNSKA IZABELA
MARSZALEK IGA
CHUDECKA BEATA
WITKOWSKI LtUKASZ
LENC JANUSZ
PINCZEWSKA-WIKTOR MALGORZATA
SIERPNIEWSKA BARBARA
UCINSKI EDWARD
PIETRUSZEWSKI BOGDAN
CHRZANOWSKA CECYLIA
ANGIEL WEADYSEAW

No.
68
9
20
59
85
86
95
90
76
100
87
69
56
83
25
66
91
34
77
38
26

=

Club

SKRA PATEREK
SKRA PATEREK

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

UKB SZUBIN

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

City NAT
KIJEWO SZLACHECKIE 44
NAKLO NAD NOTECIA
NAKEO NAD NOTECIA
CHELMNO
GNIEWKOWO
GNIEWKOWO
SZUBIN
LNIANO
CHELMNO
NAKEO NAD NOTECIA
BUKOWIEC
TORUN
GRODEK
GORSK
BYDGOSZCZ
CHEEMNO
NOWE
SZUBIN
GRUDZIADZ
LISEWO
BYDGOSZCZ

50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, Open Kobiety

POS

0N U R WN

N e el e el
CWVWOWNOoOUNWNEROW

Name and surname

LATANSKA ZUZANNA
IGLEWSKA ZANETA
STRZELEWICZ ZUZANNA
OLLER PATRYCJA
JEZIORSKA MAGDALENA
DROZDZ ANNA

WALCZAK ANNA

KUZMA ANNA
CHMARA-BAKER GRAZYNA
KOWALCZYK MAGDALENA
CIESIELSKA AGNIESZKA
GESING JOANNA
OLSZEWSKA EWA

MALEK RENATA
MUSZYNSKA IZABELA
MARSZALEK IGA
CHUDECKA BEATA
PINCZEWSKA-WIKTOR MALGORZATA
SIERPNIEWSKA BARBARA
CHRZANOWSKA CECYLIA

No.

12

7

6
14
10
21
72
67
89
50
19
59
86
90
87
69
56
66
91
38

Club

MLKS NADWISLANIN CHEEMNO
LUKS START NAKLO

LUKS START NAKLO

MLKS NADWISLANIN CHEEMNO
MLKS NADWISLANIN CHEEMNO
SKRA PATEREK SEKCJA BIEGOWA

SKRA PATEREK

City NAT
ZYGLAD
NAKLO
NAKLO
CHELMNO
CHELMNO
NAKLO NAD NOTECIA
GRUDZIADZ
SWIECIE
BRZEZINY
CHELMNO
NAKLO NAD NOTECIA
CHEEMNO
GNIEWKOWO
LNIANO
BUKOWIEC
TORUN
GRODEK
CHEELMNO
NOWE
LISEWO

50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, Open Mezczyzni

POS

UA WN P

Name and surname

WISNIEWSKI DAMIAN
ARENDT KACPER
0CZKOS MIkOSZ
0SSOWSKI MATEUSZ
GLUGLA MARIUSZ

No.

13
11
62

Club

GKS OLIMPIA GRUDZIADZ

GKS OLIMPIA GRUDZIADZ

MLKS NADWISLANIN CHEEMNO
MLKS NADWISLANIN CHEEMNO

City NAT
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
CHELMNO
GDYNIA
SWIECIE

M40
K40
K20
K30
M40
K40
M50
K50
M40
M30
K50
K40
K40
M30
M60
K40
K40
M70
M70
K60
M70

K20
K20
K20
K20
K20
K30
K40
K40
K40
K40
K40
K30
K40
K50
K50
K40
K40
K40
K40
K60

K20
K20
K20
M30
M40

Cat.

Cat.

Cat.

0.47km
00:06:14
00:06:11
00:06:11
00:06:04
00:06:34
00:06:34
00:06:14
00:06:27
00:06:22
00:06:24
00:07:15
00:07:09
00:07:34
00:07:18
00:07:49
00:07:47
00:07:53
00:07:30
00:08:11
00:08:11
00:08:15

0.47km
00:04:39
00:05:06
00:05:06
00:05:21
00:05:22
00:05:29
00:05:48
00:05:55
00:05:57
00:05:59
00:06:11
00:06:04
00:06:34
00:06:27
00:07:15
00:07:09
00:07:34
00:07:47
00:07:53
00:08:11

0.47km
00:04:14
00:04:14
00:04:14
00:04:15
00:04:26

1.98km
00:12:42
00:12:46
00:12:45
00:12:50
00:13:26
00:13:26
00:13:24
00:13:33
00:13:24
00:13:33
00:14:31
00:15:04
00:15:29
00:15:29
00:16:17
00:16:15
00:16:24
00:16:36
00:16:54
00:17:03
00:17:06

1.98km
00:09:28
00:10:23
00:10:28
00:10:57
00:11:20
00:11:35
00:11:51
00:11:56
00:12:27
00:12:29
00:12:46
00:12:50
00:13:26
00:13:33
00:14:31
00:15:04
00:15:29
00:16:15
00:16:24
00:17:03

1.98km
00:08:21
00:08:22
00:08:38
00:08:38
00:08:59

http://b4sport.pl/

3.49km

3

3

2/6

00:19:17
00:19:21
00:19:21
00:19:59
00:20:30
00:20:30
00:20:36
00:20:48
00:20:49
00:20:57
00:22:02
00:23:13
00:23:29
00:24:08
00:24:48
00:24:53
00:25:20
00:25:33
00:25:34
00:25:42
00:25:44

.49km

00:14:20
00:16:09
00:16:09
00:16:47
00:17:33
00:17:41
00:18:01
00:18:03
00:19:06
00:19:09
00:19:21
00:19:59
00:20:30
00:20:48
00:22:02
00:23:13
00:23:29
00:24:53
00:25:20
00:25:42

.49km

00:12:27
00:12:28
00:13:06
00:13:07
00:13:33



50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, Open MezczyZni c.d.

POS

© N o

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
a1
42
43
44
45
46

Name and surname

SCHIEDEL ARKADIUSZ
KRZYWDZINSKI DOMINIK
CUBER WOJCIECH
SELAWINSKI JAROSEAW
HOLDA PAWEL
LATANSKI KAJETAN
MOTOFA MARCIN
JEZEWSKI LUKASZ
KORZEC BARTOSZ

KUC BARTOSZ
PANASIUK JAROSEAW
WERNIK ROMAN
WINIARSKI GRZEGORZ
OLKOWSKI JUREK
OCZKOS ROBERT
SZOSTEK TOMASZ
CHUDECKI ROBERT
DYJACH PIOTR
GRZENKOWITZ DARIUSZ
SMOLINSKI MATEUSZ
SOBCZAK ROBERT
BOJKE MIROSLAW
KRZESNIAK WOJCIECH
MATEWSKI KAMIL
SMYKOWSKI LUKASZ
WAJDA BARTOSZ
WALCZAK JACEK
KUBALA ADAM
PUKOWNIK RAFAL
DOBEK RAFAL
WROBLEWSKI RAFAL
CIESIELSKI ADRIAN
OLSZEWSKI RAFAL
CHRZANOWSKI PAWEL
SWIERCZEK RADOSEAW
CIESIELSKI ADAM
WITKOWSKI £tUKASZ
LENC JANUSZ

UCINSKI EDWARD
PIETRUSZEWSKI BOGDAN
ANGIEL WEADYSEAW

No.

31
35
51
96
36
23
70
43
18
78
84
24
99
97

57
17
79
32
33
92
58
53
98

73
88
94
54
68
20
85
95
76
100
83
25
34
77
26

Club

MLKS NADWISLANIN CHELMNO
UKB SZUBIN
#ZABIEGANINOCA

ZSCKZ GRUBNO
START TEAM WABRZEZNO

SCHUMACHER TEAM BYDGOSZCZ

THE RUNNERS SWIECIE

KWIDZYN BIEGA
SCHUMACHER TEAM BYDGOSZCZ

UKB SZUBIN
UKB SZUBIN

AKTYWNE LISEWO

SKRA PATEREK

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
UKB SZUBIN

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

City
CHELMNO
SZUBIN
ZLOTOW
KOLONIA OSTROWICKA
STOLNO
CHEELMNO
WABRZEZNO
KOBYLY
CHELMNO
SWIECIE
CHELMNO
SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE
CHEELMNO
KWIDZYN
GRODEK
SWIECIE
CHELMNO
SZUBIN
SZUBIN
CHEEMNO
GRODEK
BRZOZOWO
JELENIEC
PAPOWO BISKUPIE
GRUDZIADZ
CHELMNO
SWIECIE
STOLNO
KIJEWO SZLACHECKIE 44
NAKLO NAD NOTECIA
GNIEWKOWO
SZUBIN
CHELMNO
NAKLO NAD NOTECIA
GORSK
BYDGOSZCZ
SZUBIN
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, Chetmianin

POS

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
11

Name and surname

0CZKOS MIt0SZ
SCHIEDEL ARKADIUSZ
LATANSKI KAJETAN
KORZEC BARTOSZ
PANASIUK JAROSEAW
0CZKOS ROBERT
GRZENKOWITZ DARIUSZ
BOJKE MIROSLAW
OLLER PATRYCJA
JEZIORSKA MAGDALENA
KUBALA ADAM

No.

13

8
36
43
78
97
79
92
14
10
88

Club

MLKS NADWISLANIN CHELMNO
MLKS NADWISLANIN CHE£MNO
ZSCKZ GRUBNO

MLKS NADWISLANIN CHEEMNO
MLKS NADWISLANIN CHEEMNO

City
CHELMNO
CHELMNO
CHELMNO
CHELMNO
CHELMNO
CHEEMNO
CHELMNO
CHELMNO
CHELMNO
CHELMNO
CHELMNO

NAT

NAT

K20
K20
M30
M40
M30
K20
M30
M30
M30
M30
M50
M40
M40
M60
M40
M40
M40
M30
M50
K20
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M40
K20
M40
M30
M40
K20
M40
M50
M40
M30
M30
M60
M70
M70
M70

K20
K20
K20
M30
M50
M40
M50
M40
K20
K20
K20

Cat.

Cat.

0.47km
00:04:36
00:04:36
00:04:38
00:04:54
00:04:47
00:04:38
00:04:53
00:04:52
00:05:03
00:05:09
00:05:04
00:04:55
00:05:10
00:05:05
00:04:58
00:04:58
00:05:04
00:05:09
00:05:08
00:05:06
00:05:02
00:04:54
00:05:17
00:05:09
00:05:21
00:05:28
00:05:49
00:05:47
00:06:02
00:06:01
00:06:14
00:06:11
00:06:34
00:06:14
00:06:22
00:06:24
00:07:18
00:07:49
00:07:30
00:08:11
00:08:15

0.47km
00:04:14
00:04:36
00:04:38
00:05:03
00:05:04
00:04:58
00:05:08
00:04:54
00:05:21
00:05:22
00:05:47

1.98km
00:09:20
00:09:18
00:09:27
00:09:47
00:09:46
00:09:36
00:09:55
00:09:59
00:10:13
00:10:20
00:10:18
00:10:09
00:10:22
00:10:23
00:10:21
00:10:20
00:10:20
00:10:28
00:10:29
00:10:26
00:10:22
00:10:23
00:10:55
00:11:00
00:11:22
00:11:34
00:12:07
00:12:06
00:12:31
00:12:29
00:12:42
00:12:45
00:13:26
00:13:24
00:13:24
00:13:33
00:15:29
00:16:17
00:16:36
00:16:54
00:17:06

1.98km
00:08:38
00:09:20
00:09:36
00:10:13
00:10:18
00:10:21
00:10:29
00:10:23
00:10:57
00:11:20
00:12:06

http://b4sport.pl/

3

3

3/6

.49km

00:14:03
00:14:05
00:14:19
00:14:46
00:14:53
00:14:57
00:15:03
00:15:13
00:15:27
00:15:31
00:15:31
00:15:33
00:15:33
00:15:34
00:15:40
00:15:41
00:15:42
00:15:53
00:15:54
00:15:55
00:15:55
00:16:18
00:16:44
00:17:13
00:17:32
00:17:48
00:18:36
00:18:41
00:18:53
00:19:07
00:19:17
00:19:21
00:20:30
00:20:36
00:20:49
00:20:57
00:24:08
00:24:48
00:25:33
00:25:34
00:25:44

.49km

00:13:06
00:14:03
00:14:57
00:15:27
00:15:31
00:15:40
00:15:54
00:16:18
00:16:47
00:17:33
00:18:41



50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, Chetmianin c.d.

POS
12
13
14
15

Name and surname
KOWALCZYK MAGDALENA
GESING JOANNA
SWIERCZEK RADOSEAW
PINCZEWSKA-WIKTOR MALGORZATA

No.
50
59
76
66

Club

City
CHELMNO
CHELMNO
CHELMNO
CHELMNO

50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, K20

POS

© N U A WN P

T el
A WN OO

Name and surname
LATANSKA ZUZANNA
IGLEWSKA ZANETA
STRZELEWICZ ZUZANNA
OLLER PATRYCJA
JEZIORSKA MAGDALENA
WISNIEWSKI DAMIAN
ARENDT KACPER
0CZKOS MIt0SZ
SCHIEDEL ARKADIUSZ
KRZYWDZINSKI DOMINIK
LATANSKI KAJETAN
SMOLINSKI MATEUSZ
KUBALA ADAM
CIESIELSKI ADRIAN

No.
12
7
6
14
10
4
3
13
8
31
36
32
88
20

Club

MLKS NADWISLANIN CHEEMNO
LUKS START NAKLO

LUKS START NAKLO

MLKS NADWISLANIN CHEEMNO
MLKS NADWISLANIN CHELMNO
GKS OLIMPIA GRUDZIADZ

GKS OLIMPIA GRUDZIADZ

MLKS NADWISLANIN CHELMNO
MLKS NADWISLANIN CHELMNO
UKB SZUBIN

ZSCKZ GRUBNO

UKB SZUBIN

SKRA PATEREK

City
ZYGLAD
NAKLO
NAKLO
CHELMNO
CHELMNO
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
CHEEMNO
CHELMNO
SZUBIN
CHELMNO
SZUBIN
CHELMNO
NAKLO NAD NOTECIA

50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, K30

POS

1
2

Name and surname
DROZDZ ANNA
GESING JOANNA

No.
21
59

Club

SKRA PATEREK SEKCJA BIEGOWA

City
NAKEO NAD NOTECIA
CHELMNO

50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, M30

POS

© 0O ~NOoOU R~ WN

P el el
W N~ o

Name and surname
0SSOWSKI MATEUSZ
CUBER WOJCIECH
HOLDA PAWEL
MOTOFA MARCIN
JEZEWSKI tUKASZ
KORZEC BARTOSZ
KUC BARTOSZ
DYJACH PIOTR
KRZESNIAK WOJCIECH
MATEWSKI KAMIL
DOBEK RAFAL
CIESIELSKI ADAM
WITKOWSKI £tUKASZ

No.
11
35
96
23
70
43
18
17
58
53
54

100
83

Club

MLKS NADWISLANIN CHELMNO
#ZABIEGANINOCA

START TEAM WABRZEZNO

SCHUMACHER TEAM BYDGOSZCZ
SCHUMACHER TEAM BYDGOSZCZ

City
GDYNIA
ZLOTOW
STOLNO
WABRZEZNO
KOBYLY
CHELMNO
SWIECIE
SWIECIE
GRODEK
BRZOZOWO
STOLNO
NAKEO NAD NOTECIA
GORSK

50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, K40

POS

1
2

Name and surname
WALCZAK ANNA
KUZMA ANNA

No.
72
67

Club

City
GRUDZIADZ
SWIECIE

NAT

NAT

NAT

NAT

NAT

K40
K30
M40
K40

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

0.47km
00:05:59
00:06:04
00:06:22
00:07:47

0.47km
00:04:39
00:05:06
00:05:06
00:05:21
00:05:22
00:04:14
00:04:14
00:04:14
00:04:36
00:04:36
00:04:38
00:05:06
00:05:47
00:06:11

0.47km
00:05:29
00:06:04

0.47km
00:04:15
00:04:38
00:04:47
00:04:53
00:04:52
00:05:03
00:05:09
00:05:09
00:05:17
00:05:09
00:06:01
00:06:24
00:07:18

0.47km
00:05:48
00:05:55

1.98km
00:12:29
00:12:50
00:13:24
00:16:15

1.98km
00:09:28
00:10:23
00:10:28
00:10:57
00:11:20
00:08:21
00:08:22
00:08:38
00:09:20
00:09:18
00:09:36
00:10:26
00:12:06
00:12:45

1.98km
00:11:35
00:12:50

1.98km
00:08:38
00:09:27
00:09:46
00:09:55
00:09:59
00:10:13
00:10:20
00:10:28
00:10:55
00:11:00
00:12:29
00:13:33
00:15:29

1.98km
00:11:51
00:11:56

http://b4sport.pl/

3.49km
00:19:09
00:19:59
00:20:49
00:24:53

3.49km
00:14:20
00:16:09
00:16:09
00:16:47
00:17:33
00:12:27
00:12:28
00:13:06
00:14:03
00:14:05
00:14:57
00:15:55
00:18:41
00:19:21

3.49km
00:17:41
00:19:59

3.49km
00:13:07
00:14:19
00:14:53
00:15:03
00:15:13
00:15:27
00:15:31
00:15:53
00:16:44
00:17:13
00:19:07
00:20:57
00:24:08

3.49km
00:18:01
00:18:03
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50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, K40 c.d.

POS Name and surname
CHMARA-BAKER GRAZYNA

KOWALCZYK MAGDALENA

CIESIELSKA AGNIESZKA

OLSZEWSKA EWA

MARSZALEK IGA

CHUDECKA BEATA

PINCZEWSKA-WIKTOR MALGORZATA

10 SIERPNIEWSKA BARBARA

© o~ U bW

No.

89
50
9
86
69
56
66
91

=

SKRA PATEREK

Club

City NAT
BRZEZINY
CHEEMNO
NAKEO NAD NOTECIA
GNIEWKOWO
TORUN
GRODEK
CHELMNO
NOWE

50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, M40

POS Name and surname
GLUGLA MARIUSZ
SEAWINSKI JAROSEAW
WERNIK ROMAN
WINIARSKI GRZEGORZ
0OCZKOS ROBERT
SZOSTEK TOMASZ
CHUDECKI ROBERT
SOBCZAK ROBERT
BOJKE MIROSEAW
SMYKOWSKI £UKASZ
WAJDA BARTOSZ
WALCZAK JACEK
PUKOWNIK RAFAL
WROBLEWSKI RAFAL
OLSZEWSKI RAFAL
SWIERCZEK RADOSEAW

0NV R WN

e el
o uUlhs WNRER OV

No.

62
51
84
24
97

5
57
33
92
98

1
73
94
68
85
76

THE RUNNERS SWIECIE

KWIDZYN BIEGA

UKB SZUBIN

AKTYWNE LISEWO

Club

City NAT
SWIECIE
KOLONIA OSTROWICKA
SWIECIE
SWIECIE
CHELMNO
KWIDZYN
GRODEK
SZUBIN
CHELMNO
JELENIEC
PAPOWO BISKUPIE
GRUDZIADZ
SWIECIE
KIJEWO SZLACHECKIE 44
GNIEWKOWO
CHEEMNO

50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, K50

POS Name and surname
1 MALEK RENATA
2 MUSZYNSKA IZABELA

No.

90
87

Club

City NAT
LNIANO
BUKOWIEC

50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, M50
No.

POS Name and surname
1 PANASIUK JAROSEAW
2 GRZENKOWITZ DARIUSZ
3 CHRZANOWSKI PAWEL

78
79
95

Club

City NAT
CHELMNO
CHELMNO
SZUBIN

50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, K60
No.

POS Name and surname
1 CHRZANOWSKA CECYLIA

38

Club

City NAT
LISEWO

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50

M50
M50
M50

K60

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

0.47km
00:05:57
00:05:59
00:06:11
00:06:34
00:07:09
00:07:34
00:07:47
00:07:53

0.47km
00:04:26
00:04:54
00:04:55
00:05:10
00:04:58
00:04:58
00:05:04
00:05:02
00:04:54
00:05:21
00:05:28
00:05:49
00:06:02
00:06:14
00:06:34
00:06:22

0.47km
00:06:27
00:07:15

0.47km
00:05:04
00:05:08
00:06:14

0.47km
00:08:11

1.98km
00:12:27
00:12:29
00:12:46
00:13:26
00:15:04
00:15:29
00:16:15
00:16:24

1.98km
00:08:59
00:09:47
00:10:09
00:10:22
00:10:21
00:10:20
00:10:20
00:10:22
00:10:23
00:11:22
00:11:34
00:12:07
00:12:31
00:12:42
00:13:26
00:13:24

1.98km
00:13:33
00:14:31

1.98km
00:10:18
00:10:29
00:13:24

1.98km
00:17:03

http://b4sport.pl/

3

3

3

3

3

5/6

.49km

00:19:06
00:19:09
00:19:21
00:20:30
00:23:13
00:23:29
00:24:53
00:25:20

.49km

00:13:33
00:14:46
00:15:33
00:15:33
00:15:40
00:15:41
00:15:42
00:15:55
00:16:18
00:17:32
00:17:48
00:18:36
00:18:53
00:19:17
00:20:30
00:20:49

.49km
00:20:48
00:22:02

.49km

00:15:31
00:15:54
00:20:36

.49km
00:25:42



50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, M60

POS Name and surname No. Club

1 OLKOWSKI JUREK 99 SWIECIE
2 LENC JANUSZ 25 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ

50 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5200M - BIEG OTWARTY 2003 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, M70

POS Name and surname No. Club
1 UCINSKI EDWARD 34 UKB SZUBIN SZUBIN
2 PIETRUSZEWSKI BOGDAN 77 GRUDZIADZ
3 ANGIEL WEADYSEAW 26 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ

City

City

NAT

NAT

Cat.

M60
M60

Cat.

M70
M70
M70

0.47km
00:05:05
00:07:49

0.47km
00:07:30
00:08:11
00:08:15

1.98km
00:10:23
00:16:17

1.98km
00:16:36
00:16:54
00:17:06

http://b4sport.pl/

3.49km
00:15:34
00:24:48

3.49km
00:25:33
00:25:34
00:25:44
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